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YMETHMUNYKA TANEPU]JA —-—CKONJE



H. M. Fnywyenko e poaed 8o YKpauwa BO
[Arenponetposckata obnact. 1924 r. ja 3asp-
wun bepnuHckaTa akaaeMuja HaQ  NIUKOBHWTE
yMeTHOCTU. HerosnoT TBOpELIKW CAWKAPCKW nat
6UN TEXOK, 4 MOHeKOralw M KOHTPAAMKTOpEH,
HO ynopHaTa paborta W noctojanuTe Bapara My
nomorHane Ad CTAHEe OPUrUHANEH M WHTepeceH
MajcTop.

MocneaHnTe HEKONKY FrOAMHM, TOj MHory pabBoTu
nejcaxu. Bo HeroeuTe Teopbu ce rneaa Texwue-
HMETO KOH BOOMLITEHOTO, XKWUBOMMCHO M MNOETCKO
CMIWKAHE HA BEYHO XXMBATA M NPEKpAcHa npwu-
poaa. Heroeure uanoxbu ce nekonKynatTun op-
ranusupanu o Cosetckuot Cojys, a npupeaysa-
HW ce W BO rMABHMTe rpasoey Ha 3anagHa Eepona.
Toj yuyecTeyBan ¥ Ha u3Nox6uTe Ha COBETCKUTE
YMETHWUW BO CTPAHCTBO.

1. Ha npeu maj Macno
2. Kanemeraax macno
3. Ha Kanemergan Macno
4. Crapunot mMocT Macno
5. Upkeata Pyxuua so Benrpag Macno
6. Ha nnowTtaaot Ha Penybnukata macno
7. Bo napkoTt macno
8. HapogHoTo cobpanue macno
9. Crapu BoaeHuum Macno
10. Bogonagute Bo Jajue Macno
11. Moctap Ha nnaaxe macno
12, MpucranuwTeto Bo [ly6poBHUK macno
13. CrapaTa TeBpaMHa Macno
14. Mornea Ha NpUCTAHULWITETO macno
15. KpajbpexHu kamera macno
16. YTpo Ha mMope mMacno
17. Mnaane o LlaetaT mMacno
18. INeten MoTHB Macno
19. Uaetat Bo lyhu mMacno
20. Cpebpeno yTpo Bo LlasTar macno
21. Aden wHa rpagot Laetar Macno
22. HayTtpo so LlaeTar macno
23. MnuTeuuknTe BoAONAAM Macno
24. bocancka Kpyna macno
25. MocTtoT Bo bocaxcka Kpyna Macno
26. Pekata YHa mMacno

27,
28.
29.

30.
31
32.
33.
34,
35;
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48,
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
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Pekata YHa oarope

[oMoT Ha yMeTHUuMTe Bo Euka

macno
mMmacno

Kononuja Ha NUKOBHUTE YMeTHWUM

so Euka

mMacno

Mornea Ha npuctanuwiteto 8o CnanT macno

Paxo HayTpo Bo Cnnut
MounTen Ha nnogxe
Arasu nHa obanata
Kamerba Ha JagpanckaTa obana
JyxnaTa nyka

Bopoeu Ha obanaTta
[Opsja Ha MopckuOT doH
Bo ropa

Conyeso Mope

Bop

Crap mawactup

BopoBu Ha MOpPCKMOT ¢OH
Jyxen mMoTus

BopoeuTte Ha nnaawe
Ecencku nucja

LisekeTo Ha yKpauHCcku KMIKUM
LiBeke Ha kunum
YkpauHcka MpTeBA npupoaa
Haseuep na mMope

YTpo

Mpea orneaano

Kanauka

Bo [dombBac

Lleeke Ha maca

Mokpaj Areenap

Kpumcku nejcax

Betepnue aex

3anes HAQ COHUETO
PacuyTteno jabonko
Moncko ueeke

YkpauHcka MpTBA NpUpoad

mMacno
Macno
macno
mMacno
mMacno
macno
Macno
Macno
Macno
Macno
Macno
Macno
Macno
Macno
mMacno
Macno
Macno
Macno
akeapen
MOHOTUMNU|a
MOHOTHUMUja
MOHOTUNU]A
MOHOTUNM]a
MOHOTUNK]a
MOHOTUNUK|A
MOHOTHUNMU]A
MOHOTHUNU|a
MoHOTUNKW]a
MOHOTUNHK]a
MOHOTUMK]ja
MOHOTHNU]a
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